
Jarní drezurní probuzení, ČESKÝ POHÁR ČJF 2025 v drezuře
jezdců na pony

Děpoltovice, 2025-04-05 - 2025-04-06

Datum tisku:: 06-04-2025 17:52:58

25_/JU/S
Start 17:20 Aréna: A 

(06-04-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 25_ / JU/S / JU/2022, otevřená soutěž, JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 25_ / )

C - Pavla Chocholoušová - CZE (), H - Jana Zahálková - CZE (), E - Jana Kumičíková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 63,833
(1)

64,500
(2)

69,000
(1)

65,778
(1)

2 63,167
(2)

66,667
(1)

63,833
(2)

64,556
(2)

3 61,833
(3)

62,167
(3)

60,500
(3)

61,500
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jana Kumičíková
 

Sophie KIRCHNER (JM.2010)
(Z9B8I)

DSP BALISTO (65)
- / - / Valach / 2016 (9) / 

(KZ0W2D)

Kristina VALENTOVÁ
Wrbna Racing a.s. (B2170 / MA0054)

AMIGO 9 (63)
CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 
203009226534410 / hd. b. Strak. / Aristo Z / Čika / North Star VIII-30 (3429)
MVDr.Hlubek Lukáš / Valentová Kristina (KJ0K6B)

Magdalena NOVOTNÁ (MJ.2006)
JK Argos z.s. (J11T4 / MC0102)

AVELANGE (64)
CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 
203009222092714 / Hd. / Chico's Boy / Aranka / Baladin de L'Oir s.v.
Ing.Kreidlová Jana / Horse Expert s.r.o. (KJ0VHY)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Pegas Děpoltovice (II), H2-032024-4)

1 / 1


