



Děpořtovice, 2025-04-05 - 2025-04-06

25_ /JU/S
Start **17:20** Aréna: **A**
(06-04-2025)

Výsledky

Soutěž č.: 25_ / JU/S / JU/2022, otevřená soutěž, JU/2022 - FEI-S
(Competition No: 25_ /)

C - Pavla Chocholoušová - CZE (), H - Jana Zahálková - CZE (), E - Jana Kumičíková - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			E %	C %	M %	Výsledek	
1	Sophie KIRCHNER (JM.2010) (Z9B8I)	DSP BALISTO (65) - / - / Valach / 2016 (9) / (KZ0W2D)	63,833 (1)	64,500 (2)	69,000 (1)	65,778 (1)	
2	Kristina VALENTOVÁ Wrbna Racing a.s. (B2170 / MA0054)	AMIGO 9 (63) CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 203009226534410 / Hd. b. Strak. / Aristo Z / Čika / North Star VIII-30 (3429) M/Dr.Hlubek Lukáš / Valentová Kristina (KJOK6B)	63,167 (2)	66,667 (1)	63,833 (2)	64,556 (2)	
3	Magdalena NOVOTNÁ (MJ.2006) JK Argos z.s. (J11T4 / MC0102)	AVELANGE (64) CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 203009222092714 / Hd. / Chico's Boy / Aranka / Baladin de L'Oir s.v. Ing.Kreidlová Jana / Horse Expert s.r.o. (KJ0VHY)	61,833 (3)	62,167 (3)	60,500 (3)	61,500 (3)	

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jana Kumičíková